
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2024 

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE MAYO DE 2025 BOJA Nº 105 DE 4 DE JUNIO DE 2025         

TURNO PROMOCIÓN INTERNA

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A2.2013 T-Gº.M. AYUDANTES DE ARCHIVOCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Apellidos, NombreIdentificador Turno Ejercicio 1

DOMINGUEZ SOSA ANTONIO

FLORES VALS MARIA EUGENIA

LAGARES DIAZ JOSE MANUEL

NISA CARMONA PATRICIA

PRADO GARCIA MARIA JOSE

RUIZ FERNANDEZ MARIA JESUS

VAZQUEZ VILLEGAS ANDRES LUIS

***2256**

***5330**

***4348**

***4527**

***3085**

***1624**

***0083**

Oposición

El Presidente

Mateo Antonio Paez Garcia

La Secretaria

Carmen Del Toro Del Valle

Sevilla, el día de la firma.

De acuerdo con el apartado 2.6 de la Base Séptima de la  Resolución  de  27 de mayo de 2025, por la que
se convoca el presente proceso selectivo, contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública,
en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Se informa que la impugnación vía administrativa de el citado listado con interposición de recurso de alzada
habrá de realizarse a través de la ventanilla electrónica  donde  iniciará  la presentación electrónica a la que
vienen obligados a través del siguiente enlace:
https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html

03

03

03

03

03

03

03

OEP

   75,6000

  102,2000

   84,4000

   88,2000

   95,6000

   61,2000

   92,6000

   75,6000

  102,2000

   84,4000

   88,2000

   95,6000

   61,2000

   92,6000

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MATEO ANTONIO PAEZ GARCIA 28/10/2025

MARIA DEL CARMEN DEL TORO DEL VALLE

VERIFICACIÓN Pk2jmR9KYEH8AY7KDUBV2PSH5ABSYP PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmR9KYEH8AY7KDUBV2PSH5ABSYP

