



OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2024

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE MAYO DE 2025 BOJA N° 105 DE 4 DE JUNIO DE 2025

TURNO PROMOCIÓN INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN: A2.2013 T-Gº.M. AYUDANTES DE ARCHIVO

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICIÓN

Identificador	Apellidos, Nombre	OEP	Turno	Ejercicio 1	Oposición
****2256**	DOMINGUEZ SOSA ANTONIO	ORDINARIA	03	75,6000	75,6000
***5330**	FLORES VALS MARIA EUGENIA	ORDINARIA	03	102,2000	102,2000
***4348**	LAGARES DIAZ JOSE MANUEL	ORDINARIA	03	84,4000	84,4000
***4527**	NISA CARMONA PATRICIA	ORDINARIA	03	88,2000	88,2000
***3085**	PRADO GARCIA MARIA JOSE	ORDINARIA	03	95,6000	95,6000
***1624**	RUIZ FERNANDEZ MARIA JESUS	ORDINARIA	03	61,2000	61,2000
***0083**	VAZQUEZ VILLEGAS ANDRES LUIS	ORDINARIA	03	92,6000	92,6000

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente

La Secretaria

Mateo Antonio Paez García

Carmen Del Toro Del Valle

De acuerdo con el apartado 2.6 de la Base Séptima de la Resolución de 27 de mayo de 2025, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Se informa que la impugnación vía administrativa de el citado listado con interposición de recurso de alzada habrá de realizarse a través de la ventanilla electrónica donde iniciará la presentación electrónica a la que vienen obligados a través del siguiente enlace:

<https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html>

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN			
FIRMADO POR	MATEO ANTONIO PAEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN DEL TORO DEL VALLE	28/10/2025	
VERIFICACIÓN	Pk2jmR9KYEH8AY7KDUBV2PSH5ABSYP		PÁG. 1/1